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Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

produktu

5ehepPACh  pp16VLS WIERTARKA STOLOWA Z LASEREM | IMADLEM

SCHEPPACH DP16VLS WIERTARKA
STOLOWA Z LASEREM | IMADLEM

567,00 zt
460,98 zt
1-3dni
SCH5906810901
SCHEPPACH

Wiertarka stotowa o wszechstronnym zastosowaniu - wiercenie w drewnie, metalu, tworzywach sztucznych itp

Wytrzymata konstrukcja zeliwna
Wysokowydajny silnik 0 mocy 550 Wat

Uniwersalne mocowanie osprzetu - uchwyt zebaty o maks. srednicy mocowania 16mm

5 predkosci do pracy w drewnie, metal i standardowych tworzywach sztucznych

Imadto na wyposazeniu.
Laser pozycjonujacy dla precyzyjnych rezultatéw wiercenia

Dane techniczne:

Napiecie zasilania: 230V/50 Hz

Moc silnika: 500 W

Predkos$¢ obrotowa: 600, 900, 1300, 1800, 2600 obr./min

Maksymalna gteboko$¢ wiercenia: 50 mm

Typ uchwytu: zebaty uchwyt wiertarski 3-13 mm

Maksymalny odstep pomiedzy uchwytem wiertarskim a stotem: 170 mm
Maksymalny odstep pomiedzy uchwytem wiertarskim a stojakiem: 250 mm
Regulacja stotu: 45° - 0 - 45°

Wielkos¢ stotu: 160x160 mm

Dtugos¢ przewodu: 2 m

Masa: 17 kg
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